

Indicatori tehnico economici ai proiectului "Echipeamente din domeniul tehnologiei informatiei - IT mobile, respectiv tablete pentru uz scolar cu acces la internet, precum si a altor echipamente/dispozitive electronice necesare desfasurarii activitatii didactice in mediul on-line pentru Scoala Gimnaziala "Invatator Ion Mateescu"- comuna Poiana Campina, judetul Prahova"

	Denumire	Bucăți	Pret ghid-euro/lei	Pret oferte	Valoare totală conf.oferte/ lei fara TVA	Valoare eligibilă/ lei fara TVA	UE / lei fara TVA	2% - lei fara TVA	Neeligibil / lei fara TVA	Total Autoritate Contractanta / lei fara TVA
	-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7- =col.6-8	-8- =col.6*2%	-9- =col.5-6	-10- =col.8+9
1	Tableta	176	1207,95	1207,95	212599,20	212599,20	208347,22	4251,98	0,00	4251,98
2	Tablete grafice	20	966,36	966,36	19327,20	19327,20	18940,66	386,54	0,00	386,54
3	Sistem all-in-one	5	3623,85	3623,85	18119,25	18119,25	17756,87	362,39	0,00	362,39
4	Tabla interactiva	2	9663,6	9663,6	19327,20	19327,20	18940,66	386,54	0,00	386,54
	Total cheltuieli				269372,85	269372,85	263985,39	5387,46	0,00	5387,46

Cheltuieli adiacente:

Consultantă				24000,00	5000,00	4900,00	100,00	19000,00	19100,00
Audit financiar				6000,00	0,00	0,00	0,00	6000,00	6000,00
Publicitate				4315,00	2150,00	2107,00	43,00	2165,00	2208,00
Organizarea procedurilor de achizitie				12000,00	0,00	0,00	0,00	12000,00	12000,00
Total cheltuieli adiacente- lei fara TVA				46315,00	7150,00	7007,00	143,00	39165,00	39308,00
TOTAL GENERAL FARA TVA				315687,85	276522,85	270992,39	5530,46	39165,00	44695,46

PRESEDINTE DE SEDINTA
LAURENTIU ACHIM



CONTRASEMNEAZA
SECRETAR GENERAL AL COMUNEI
SIMONA IONELA ONEA